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Перечень платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год 

№ 

п/п 

Наименование платной 

образовательной услуги 

Количество 

часов в неделю Категория 

учащихся, 

воспитанников  

Нормативный срок 

освоения 

(количество часов в 

год) 

Стоимость услуги 

(руб.) 

за месяц/год 

1 2 3 4 5 6 

1 Школа занимательного 

дня  25 

Обучающиеся 6-

10 лет 
723 

2975/25305 

2 Школа будущего 

первоклассника                                                      4 

Дети 5-6 лет 
128 

2880/23040 

3 Путешествие в страну 

Слов 1 

Обучающиеся 7-

9 лет 
32 

600/4800 

4 Математика для 

любознательных 1 

Обучающиеся 7-

9 лет 
32 

600/4800 

5 
Этот удивительный 

русский язык  1 

 

Обучающиеся 9-

10 лет 
32 

600/4800 

1600/12800 

 6 

Тренировка для ума  
1 

 

Обучающиеся 9-

10 лет 
32 

600/4800 

1600/12800 

7 Английский экспресс 
1 

Обучающиеся 8-

9 лет 
32 600/4800 

8 Занимательная 

лингвистика  1 

Обучающиеся 

10-11 лет 
32 

600/4800 

9 Эрудит 
1 

Обучающиеся 

10-11 лет 
32 

600/4800 

10 Процентные расчеты на 

каждый день. Модуль  1 

Обучающиеся 

15-16 лет 
32 

600/4800 

11 Трудности русского языка   
1 

Обучающиеся 

15-16 лет 
32 

600/4800 

12 За страницами учебника 

обществознания 1 

Обучающиеся 

15-16 лет 
32 

600/4800 

13 Методы решения 

физических задач 1 

Обучающиеся 

15-16 лет 
32 

1600/12800 
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