УТВЕРЖДАЮ Директор МОУ СШ № 82

_____O.Н. Чирскова 01 сентября 2025 г.

Перечень платных образовательных услуг на 2025/2026 учебный год

	Перечень плати			2025/2020 учеоны <i>й</i>	ПОД
№ п/п	Наименование платной образовательной услуги	Количество часов в неделю	Категория учащихся, воспитанников	Нормативный срок освоения (количество часов в год)	Стоимость услуги (руб.) за месяц/год
1	2	3	4	5	6
1	Школа занимательного дня	25	Обучающиеся 6- 10 лет	723	2975/25305
2	Школа будущего первоклассника	4	Дети 5-6 лет	128	2880/23040
3	Путешествие в страну Слов	1	Обучающиеся 7- 9 лет	32	600/4800
4	Математика для любознательных	1	Обучающиеся 7- 9 лет	32	600/4800
5	Этот удивительный русский язык	1	Обучающиеся 9- 10 лет	32	600/4800
6	Тренировка для ума	1	Обучающиеся 9- 10 лет	32	600/4800
7	Английский экспресс	1	Обучающиеся 8- 9 лет	32	600/4800
8	Занимательная лингвистика	1	Обучающиеся 10-11 лет	32	600/4800
9	Эрудит	1	Обучающиеся 10-11 лет	32	600/4800
10	Процентные расчеты на каждый день. Модуль	1	Обучающиеся 15-16 лет	32	600/4800
11	Трудности русского языка	1	Обучающиеся 15-16 лет	32	600/4800
12	За страницами учебника обществознания	1	Обучающиеся 15-16 лет	32	600/4800
13	Методы решения физических задач	1	Обучающиеся 15-16 лет	32	1600/12800
		1			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 669156940959655819463310575184336563501118402820

Владелец Чирскова Ольга Николаевна

Действителен С 17.01.2025 по 17.01.2026